praphati Richardi hoc agnito , turrcm , qua ad ma

re dtcttur prodittone cußodnm in fu t accipiens , vil-

lam Laurianam , cafam m.tjarem , S .Bencdiílum

in Sucjfa , & omnia qua in fita dicione ad Cafftnenfe

ctnobium pei tinebant , ab hujus loci poteßaie fub-

traxit , & ex tunc, & deinceps , quiequid adverfi^

quicquid tncommoäi L'afftncnß cce/wbio excogitare

poterat inferre non deßneb.tt . Abbas autem non fe-

gnisadhic, aggregate cxercitn, Suefanam ter-

ramigrte ferroque devaßare ommmotis cepit . Ri-

çhardus etiam tunc Barthohmci de Caleño filius pro

pter pugnar» , quam cur» eadciu Rangarda pro Du

cat u Gagetano h.ibebat , eidem Abbati per Sacra

menturn firmavit totam ex integro Abbatiam , ф

quam antea recuperare poßet in terra Fundanavel

in Terra Guidonit de cafiro velComitum deCycca-

»o, & intra Capuanum principatum incomitatu A-

quine»fi , Benafrano , AUph.wo , ac ThcanenfJ ,

Cr nominatim caflellum de Sujo cum pcrtiricriftit

fuis , сф4 fpecialiter viam perflumen СагШлпит енп-

di & redeundi cum navigiis , & menata ad Portum

de Srtjo , &fpecialiter terrai qua ab eadem Rangar-

daJublat£ fuerant , ideß сintern S. Johannis ad cur-

1 enti curtcm de Lando de Mari, cafam majorem ,

Laurianam , S. Bcr.ediAum deSueJfa, & terras ,

qU '.s retinebat Gez.z.olinus./dipfumfecit CT Robbertus

princeps jure jurando coi:firmans beato Bcneditlo

fiipradtüum cafirum de Sujo cum pertinentiis fuis .

Exercitum cogeré quod alias monuimus , non-

niíi fupremi principis munuserat.

Privilegium Roberti principis ex regeíto Petri

Diaconi nu. Í77. fol. 241. eft hujufcemodi . 1

■J* In nomine Domini noßrijefu Chrißi , Dei eter-

ni Robbertus divina ordinante clemeticia Capuano-

rum princeps peticione dileîlorum fuorum B.ironum

clementer f.ivet . A'os Robbertus divina ordinante

с lemencia Capu.tnorum pi incept notum fien volurnut

univerfis hujus fandл citholica ecckfia cundijquc

B.irontbus , ac mtlitibus fidelibufque nojrris , quo-

niam nos , quem divina clemencia commovit princi

pe/» , ut ecclefiarum Dei ditator atque defenfor exi-

ßa>» , &fpecialiter Caffincnfis monadcrit cujus nobit

defenfio , atque tutela commißa eß pradeeeßorum

noßrorum glorioforum Princtputn exemple feqtien-

tes , qua idem monaßerium enaltare .u mnltis opibm

ditare fiuduerunt , nos quoque in quantum poffumut

idemfaceré properamus . Igitur ad Çalutem , & rc->

medium ammarum quondam gloriofomm prineipum

Rie hardifei/ieet avi ас Jordani patris пес non fecun-

di Richardi fratris nofirt , ac ob flatum nofir'% prin->